
Crna Gora 
A G EN CIJA  ZA ELEKTRO N SKE M ED IJE

Broj: 0 2 -  1130  
Podgorica, 2 3 .0 9 .2 0 1 1 .godine

Na osnovu člana 110. Zakona o elektronskim medijima („Si. list CG", br. 46/10 i 40/11) I Rješenja Agencije za 
elektronske komunikacije br. 0506-340/3 od 22.07.2011.g., direktor Agencije za elektronske medije donosi

RJEŠENJE

1. Privrednom društvu ,,IN Co" d.o.o. iz Podgorice, emiteru radijskog programa „Radio IN", oduzima se Odobrenje za 
emltovanje br. O -  R -  K — 22 (akt br. 874 od 21.07.2011. godine).

2. Zaključno sa 21.09.201 l.g. prestaju da važe sva prava po osnovu Odobrenja iz tačke 1. ovog Rješenja.
3. Privredno društvo „IN Co" d.o.o. se obavezuje da iznos od 8.413,09 EUR, koji predstavlja prispjele obaveze imaoca 

Odobrenja iz tačke 1. ovog Rješenja po osnovu prve dvije rate godišnje naknade za emltovanje za 201 l.g ., uplati na 
žiro-račun Agencije za elektronske medije najkasnije u roku od 30 dana od dana donošenja ovog Rješenja.

4. Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana od dana 
prijema.

5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Članom 148. Zakona o elektronskim medijima propisano je da će komercijalnim radio-difuznlm servisima koji rade na 
osnovu dozvola za prenos I emltovanje radio-difuznih signala, Izdatlh na osnovu Zakona o radlo-difuziji I rješenja o odobrenjima 
za korišćenje radlo-dlfuznih frekvencija, Izdatih saglasno Zakonu o elektronskim komunikacijama, Agencija za elektronske 
medije Izdati odobrenja za emitovanje. Imajući u vidu navedeno, direktor Agencije za elektronske medije je privrednom društvu 
„IN Co" d.o.o. Iz Podgorice izdao odobrenje za emitovanje opšteg radijskog programa „Radio In" br. O -  R -  K -  22 (akt br. 874 
od 21.07.2011. godine). Navedenim odobrenjem ovo privredno društvo je steklo pravo da posredstvom radlo-dlfuznih 
frekvencija i posredstvom elektronskih komunlkađonioh mreža bez upotrebe radio-difuznih frekvencija emituje program 
namijenjen neodređenom broju korisnika.

Članom 110. tač 6. Zakona o elektronskim medijima propisano je da će direktor Agencije rješenjem oduzeti odobrenje 
ukoliko emlter u roku od 30 dana od dana Izdavanja odobrenja ne dostavi na uvid ugovor sa operatorom bar jedne elektronske 
komunikacione mreže ukoliko je to osnovni način emitovanja programa. Takođe, tač. 8. navedenog člana Zakona propisano je 
da će direktor Agencije oduzeti odobrenje ako je regulatorni organ za elektronske komunikacije emiteru oduzeo odobrenje za 
korišćenje radio-difuzne frekvencije, ukoliko su zemaljski radio-difuzni sistemi bili jedina mreža elektronskih komunikacija za 
emltovanje radijskog ili televizijskog programa.

Imajući u vidu da imalac odobrenja nije počeo sa emltovanjem programa posredstvom radio-difuznih frekvencija niti 
posredstvom drugih elektronskih kominikacionih mreža, te da je Agencija za elektronske komunikacije donijela Rješenje kojim 
prestaje da važi Odobrenje za korišćenje radio-frekvencija (akt br. 0506-340/3 od 22.07.201 l.g .), to je direktor Agencije za 
elektronske medije je odlučio kao u izreci ovog rješenja.

Privredno društvo „IN Co" je dužno da u roku od 30 dana od dana donošenja ovog Rješenja uplati iznos od 8.413,09 
EUR, što predstavlja neizmireni dug po osnovu prve dvije rate godišnje naknade za 2011. godinu.

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana od dana 
njegovog prijema.

Obrazloženje

Dostavljeno:
- Privredno društvo „IN Co" d.o.o.
- Sektor za pravne i ekonomske poslove
- Sektor za monitorlng
- Arhiva

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Analitička kartica

Prilog:

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 
Telefax: +382 20 201 440

E-mail: ard@ardca.oro
www.ardcQ.org

mailto:ard@ardca.oro
http://www.ardcQ.org


ANALITIČKA KARTICA 00 01.OJ.11 DO 31.12.11 god.

AGENCIJA ZA RADI0-D1FUZIJU Pođgoricć
Strana 1

202267 RADIO IH

Sr.nal. Datum Tr.mj. Opis Duguje Potražuje Saldo

166 21.07.1! 0 izlazna faktura 4.673,94 0,00 4.673.9đ
124 27.07,11 0 radio in 0,00 ^34,79 3.739,15

167 01.09.11 0 izlazna faktura 4.673,94 0,00 9.413.0°

UKUPNO: 9.347,88 934,79 8.413,09


